09.01.2017

УIIРАВЛЕНИЕ ЗДАВООХРАНЕНИЯ
IIРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(БИРОБИДЖАIIСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ>
(ОГПОБУ <Биробиджанский медицинский колледж>>)

прикАз
г. Биробиджан Jф7

О назначении ответственного за антикоррупционную политику

В целях ре€tлизации прикЕва управления здравоохранениrI
правительства Еврейской автономной области от 05.04.2011 J\b 45
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гефен Ларису Ивановну - заведующую фельдшерским отделением,
наЗначить ответственной за антикоррупционную политику в колледже на
2017 год.

2. Работу проводить в соответствии с планом мероприятий по
ПроТиВодеЙствию коррупции управления здравоохранения правительства
Еврейской автономной области на 2017 год.

.Щиректор Е.В. Попова

I

1---
r-1

,ч)
//